Ztgcze sprezynowe 4mm2, PE z6tto-zielone

Informacje ogdine

Nazwa producenta CABUR

ID produktu wg producenta I-HT2500000000000

Nazwa marki Astat

Opis ETIM

Klasa Ztaczka szynowa przelotowa (EC000897)

Grupa Ztaczki szynowe / zaciski do montazu na szynie (EG000012)

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego bez kohcéwki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z koricdwka
tulejkowa

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego
Prad znamionowy In

Rodzaj potaczenia elektrycznego 1

Rodzaj potaczenia elektrycznego 2

Liczba poziomdéw

Liczba zaciskéw na poziom

Sposéb montazu

Materiat elementu izolacyjnego

0,2..6 mm?

0,2..6 mm?

0,2..6 mm?

0,2..6 mm?

32A

Zacisk sprezynowy

Zacisk sprezynowy

1

2

Szyna montazowa DIN TH-35 mm

Tworzywo termoplastyczne

Kolor Zielono-zétty
Atrybuty
ERP ID 1005740
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